

INVESTERINGSSELSKABET RS ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2013

Jakob Vestergaard Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INVESTERINGSELKABET RS ApS
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 25571347
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
2900 Hellerup
CVR-nr: 33771231

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i Royal Scandinavia Invest A/S. Royal Scandinavia Invest A/S er holdingselskab for Royal Scandinavia A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et oveskud på 50.683 t. DKK, som primært vedrører resultatet i den associerede virksomhed Royal Scandinavia Invest A/S. Royal Scandinavia A/S har pr. 20. november 2012 afhændet Georg Jensen. I forbindelse med indregningen af salget af Georg Jensen A/S er der foretaget skøn over udfaldet af forhold af betydning for gevinsten. Det faktiske udfald kan medføre reguleringer. .

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Selskabets formål er investering i et porteføljeselskab. En væsentlig risikofaktor er derfor ændringen i værdien af porteføljeselskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Royal Scandinavia A/S har pr. 4. januar afhændet Royal Copenhagen A/S. Avancen ved salget indgår i resultatopgørelsen for 2013 for Royal Scandinavia A/S. I forlængelse heraf modtog Investeringselskabet RS ApS i februar 2013 ekstraordinært udbytte på 141.979 t. DKK.

I februar 2013 blev der afholdt ekstraordinær generalforsamling i Investeringselskabet RS ApS, og det blev vedtaget at udlodde 141.500 t. DKK.

Selskabet har i maj 2013 modtaget yderligere ekstraordinært udbytte fra Royal Scandinavia Invest A/S på 68.032 t. DKK.

I juni 2013 forventes der at blive afholdt ekstraordinær generalforsamling i Investeringselskabet RS ApS, hvor det forventes at udlodde 67.500 t. DKK i ekstraordinært udbytte.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Administrationsomkostninger	1	-34.700	-34.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .	2	50.728.000	3.017.000
Resultat af ordinær primær drift		50.693.300	2.982.950
Andre finansielle indtægter	3	5	564
Øvrige finansielle omkostninger	4	-10.590	-12.575
Ordinært resultat før skat		50.682.715	2.970.939
Skat af årets resultat	5	0	0
Årets resultat		50.682.715	2.970.939
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.682.715	2.970.939
I alt		50.682.715	2.970.939

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		179.727.000	131.720.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	179.727.000	131.720.000
Anlægsaktiver i alt		179.727.000	131.720.000
Likvide beholdninger		21.443	67.028
Omsætningsaktiver i alt		21.443	67.028
AKTIVER I ALT		179.748.443	131.787.028

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	7	109.910.782	109.910.782
Andre reserver		126.555.000	126.555.000
Overført resultat		-57.228.339	-105.190.054
Egenkapital i alt	8	179.237.443	131.275.728
Gæld til banker		300.000	300.000
Anden gæld		211.000	211.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		511.000	511.300
Gældsforpligtelser i alt		511.000	511.300
PASSIVER I ALT		179.748.443	131.787.028

Noter

1. Administrationsomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Der er ikke udbetalt lønninger eller honorarer til direktionen i Investeringselskabet RS ApS.

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2012 kr.	2011 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	50.728.000	3.017.000
	<u>50.728.000</u>	<u>3.017.000</u>

3. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Andre finansielle indtægter	5	564
	<u>5</u>	<u>564</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Andre finansielle omkostninger	10.590	12.575
	<u>10.590</u>	<u>12.575</u>

5. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	236.537.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	236.537.000
Nettoopskrivninger primo	-104.817.000
Andel i årets resultat jf. note	50.728.000
Valutakursregulering	-2.721.000
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-56.810.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	179.722.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted (T. DKK)	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Royal Scandinavia Invest A/S, Frederiksberg	29,58%	607.600	171.500

7. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 109.910.782 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.08.	109.910.782
Anpartskapital ultimo	109.910.782

8. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Dispositionsfond	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	109.910.782	126.555.000	-105.190.054	131.275.728
Valutakursregulering, associeret virksomhed	0	0	-2.721.000	-2.721.000
Årets resultat	0	0	50.682.715	50.682.715
Egenkapital ultimo	109.910.782	126.555.000	-57.228.339	179.237.443

9. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.